

## **KSL Holding 2012 ApS**

Bakkehaven 32

4180 Sorø

CVR-nr. 35034595

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Krista Såby Ladekjær

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KSL Holding 2012 ApS

Bakkehaven 32

4180 Sorø

CVR-nr.: 35034595

Stiftet: 31.12.2012

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Krista Såby Ladekjær

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, herunder aktier i børsnoterede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 64 t.kr. mod et overskud i 2016 på 54 t.kr. Resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.250)</u>	<u>(6)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6)</b>
Andre finansielle indtægter	1	89.872	96
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.279)</u>	<u>(21)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>80.343</b>	<b>69</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(16.806)</u>	<u>(15)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>63.537</u></b>	<b><u>54</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>63.537</u>	<u>54</u>
		<b><u>63.537</u></b>	<b><u>54</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>7</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.321.321	1.243
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.321.321</b>	<b>1.243</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.815</b>	<b>9</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.332.136</b>	<b>1.259</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.332.136</b>	<b>1.259</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.229.391	1.166
<b>Egenkapital</b>		<b>1.309.391</b>	<b>1.246</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.706	7
Skyldig selskabsskat		5.547	0
Anden gæld		9.492	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.745</b>	<b>13</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.745</b>	<b>13</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.332.136</b>	<b>1.259</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.165.854	1.245.854
Årets resultat	0	63.537	63.537
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.229.391</b>	<b>1.309.391</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	(295)	0
Dagsværdireguleringer	29.704	0
Øvrige finansielle indtægter	60.463	96
	<b>89.872</b>	<b>96</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	0	20
Øvrige finansielle omkostninger	3.279	1
	<b>3.279</b>	<b>21</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	17.675	15
Regulering vedrørende tidligere år	(869)	0
	<b>16.806</b>	<b>15</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80.000	1	80.000
	<b>80.000</b>		<b>80.000</b>
